
UCHWAŁA NR XXI/2013/2012
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie wynajmu pomieszczeń w budynku Gimnazjum nr 2 w Ludźmierzu na przedszkole 
"Bajeczny Świat " 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08. marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U.nr 
z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późń.zm./ art.37 ust.4 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U.nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Wyraża zgodę na wynajem pomieszczeń w budynku Publicznego Gimnazjum nr 2 w Ludźmierzu na okres 
powyżej 3 lat z przeznaczeniem na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bajeczny Świat" . 

§ 2. 

Rada Gmina wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości 
określonej w § 1. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki najmu określone zostaną w stosownej umowie 

§ 4. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się się Wójtowi Gminy 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 83982F04-A093-42F2-9CA9-C35C5768E41B. Podpisany Strona 1




